[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2011 № 103
п.Боровёнка

О назначении публичных слушаний
    В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Боровёнковского сельского поселения, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в Боровёнковском сельском поселении», утвержденным решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 27.02.2007 № 34 Администрация Боровёнковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Боровёнковского сельского поселения в части территории населенных пунктов сельского поселения.

          2. Публичные слушания провести во всех населенных пунктах Боровёнковского сельского поселения:

          14.01.2012 года

          - д. Лешино в 10 час. 00 мин.  у дома №8;

          - д. Божеводово в 11 час. 00 мин. в центре деревни;

          - д. ж/д ст. Торбино в 12 час. 00 мин. умагазина «Лагуна»;

          - д. Пестово в 14 час. 00 мин. у дома №6;

          - д. Торбино в 15 час. 00 мин. у дома №1;

          - д.Узи в 16 час. 00 мин. у дома №13а;

          - д.Отрада в 18 час. 00 мин. в центре деревни;

          21.01.2012 года
          - д. Чернецко в 11 час. 00 мин. у дома №1;

          - д. Оленино в 13 час. 00 мин. у дома №1;

          - д. Плавищи  в 15 час. 00 мин. у дома №1;

         22.01.2012 года
          - д. Низовка в 12 час. 00 мин. у дома №1;

          28.01.2012 года
          - Большие Концы в 11 час. 00 мин. у дома №1;

          3. Назначить ответственного за проведение публичных слушаний Середа Ивана Владимировича, специалиста I категории администрации Боровёнковского сельского поселения.

          4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Окуловский вестник».
Глава

сельского поселения                                                Е.Ф.Черепко